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Siker 

Huszár Géza 
  

A "siker" szó jelentése: elhatározott célok elérése. De mi a cél? Szociális szolgálat esetében 

különösen széles a segítségnyújtás spektruma, így a célok távol eshetnek egymástól – és a 

sikerek is. 

 

Mi lehet siker a hajléktalanellátásban, családok és gyermekek életében, étkeztetésben, lelki 

nyugalomban? 

 

Válaszom, hogy siker az, ha valakin „sikerül” segíteni: hogy ne hűljön ki az utcán, hogy 

eljusson kórházba és ne kínlódjon betegen, hogy legyen képes dolgozni és eltartani magát, 

hogy legyen emberhez méltó tartózkodási helye, ágya és pihenésre alkalmas körülményei. 

Jusson ételhez, és kapjon személyre szabott, szakszerű segítséget, hogy tudjon saját 

állapotából tovább jutni, felépülni és legyen egy hely, ahol segítséget találhat lelki 

problémáira is. 

 

Nagyon széles a skála, és sokszor nincs is igény minden szükség betöltésére. Mégis hogyan 

lehet akkor mérni, kifejezni a siker voltát, hiányát? 

 

Sokéves tapasztalatunk, hogy igazi SIKER akkor következik be, ha valaki felismeri, hogy az 

Istennel való közösségben található életére a valós megoldás. Sokan vannak olyanok, akik 

már eljutottak oda, hogy rábízták életüket Istenre és túljutottak az addigi problémáik 

leküzdésében. Ők ki tudják mondani: szükségem van Istenre! 
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Minden ember más és más, így a problémák és a megoldások is eltérnek egymástól. Hálásak 

vagyunk, amikor valaki megérkezik intézményünkbe, ott megnyugszik és él a felkínált 

lehetőségekkel. Felfedezi, hogy van az életének célja és értelme. Lakhatáshoz jut, 

munkahelyet talál, fizetését megtanulja beosztani és káros szenvedélyeit elhagyva 

egészséges életformát választ. Később önálló lakhatáshoz jut, megházasodik, ragaszkodik 

Istenhez, tanácsot kér és elfogad. Ezek sokszor kicsinek tűnő lépések, de valójában nagy 

eredmények. 

 

A Menedék Isten által végzi a szolgálatot, örömmel, elkötelezettséggel 1986 óta. Leveleket 

kaptunk volt ellátottjainktól, akik közül mára már többen tovább léptek: vannak, akik 

házasságban élnek, gyermekeket nevelnek, és van olyan is, aki gondozottból szakképzett 

tanácsadó lett. A továbbiakban ezekből a levelekből idézek. 

---- 

"Tisztelt Géza bácsi! 

Fiatalabb koromban nem voltam valami beszédes. Sok embertől megjegyzéseket is kaptam, hogy 

nem vagyok hajlandó senkivel sem beszélgetni. Ez megváltozott: Jézus Krisztus beszéltet, humort 

adott nekem. Az a jó közérzet, ami ezzel jár, Jó Atyám ajándéka. Itt a Menedékben szívesen 

leállok bárkivel egy-két jó szóra. Jézus az Úr és a Király. Dicsőség Istennek!" 

 

 "Isten mindenkit szeret! 

Jómagam sokáig kerestem a boldogságot. 40 éves koromig nem tapasztaltam. Akármihez 

kezdtem, valamitől nem volt teljes az életem. Ürességet, hiányt éreztem a mindennapjaimban. Az 

Úrnak mégis szándéka volt velem. Megtaláltam azt az utat, ami boldoggá tett. Ezt a 

Menedékvárosban éltem át. Azóta is boldog lakója vagyok a Menedékvárosnak. Kérem Jézus 

Krisztus segítségét, hogy vezessen végig hátralévő életemben." 

 

"Szeretett Testvérek! 

Amikor az életemre visszatekintek, sok fájdalmam és kudarcom jut eszembe... semmi örömöm 

nem volt a gyermekeim születésén kívül. Úgy hozta a sors, hogy sok helyen megfordultunk a 

gyermekeimmel, de sehol sem volt jó. Több ember segítségével a Menedékváros lakója lettem a 

fiammal. Itt megismertem az igazi örömet, a békességet, szeretetet, amit azóta is tapasztalok. Ma 

már sok mindent másképp látok, és igyekszem a Bibliában olvasottakat a mindennapokban 

gyakorolni. Hála Istennek nagyon sok hívő emberrel találkoztam, akik bemutatják Jézus 

kegyelmét." 
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Ön- és Istenismereti nap a Fiúotthonban 

Boda Gábriel 
 

Ön- és Istenismereti napot tartottunk a Fiúotthonban, ahol a résztvevőknek önmaguk 

megismerése mellett lehetőségük nyílt Isten mélyebb megismerésére is. A mentálhigiénés 

szemléletű közösségi napon együtt játszottuk, közösen ebédeltünk, és Bibliai gondolatok 

mentén beszélgettünk az élet kérdéseiről, a fiúk lelkében játszódó folyamatokról.  

 

Hála Istennek mindenki jól érezte magát, pozitív visszajelzések érkeztek.  Egyikük a nap végén 

így nyilatkozott: "Kijelentést kaptam az Istentől. Megértettem valami olyat, ami eddig kérdőjel 

volt számomra."  
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Megújulni Krisztus szeretetében 

Szák-Kocsis Endre 
 

„Mint Istennek szent és szeretett választottai, öltsetek magatokra könyörületes szívet, jóságot, 

alázatot, szelídséget, türelmet. Viseljétek el egymást, és bocsássatok meg egymásnak, ha 

valakinek panasza volna valaki ellen: ahogyan az Úr is megbocsátott nektek, úgy tegyetek ti is. 

Mindezek fölé pedig öltsétek fel a szeretetet, mert az tökéletesen összefog mindent.” 

(Kolossé 3,12-14) 

 

Elengedhetetlenül fontosnak érzem, hogy foglalkozzunk vele és megéljük Krisztusban kapott 

identitásunkat. Ha hiszünk Krisztus értünk is elvégzett váltsághalálában, elismerjük, hogy 

bűnösök vagyunk és csak általa lehet üdvösségünk (újjászülettünk), akkor ránk nézve is 

érvényes, hogy Istennek szent, szeretett választottai vagyunk. Ez egy tökéletesen bevégzett 

dolog, aki újjászületett, új teremtés lett Krisztusban, nincs több kárhoztató ítélet ellene (Róma 

8,1). 

 

A teológia megkülönbözteti a megigazulás és megszentelődés kifejezéseket. Mindkettő Isten 

kegyelméből történik, az Ő ajándéka az, hogy megigazulunk és az is, hogy megszentelődünk. 

A megigazulás egyszer történik meg az életünk során, amikor bűnbánattal megragadjuk 

Krisztus kegyelmét (megtérünk). A megszentelődés azonban életünk végéig tartó folyamat, 

ami akkor kezdődik, amikor az ember megigazul (abban a pillanatban, amikor hitre jut). 

Önmagunkban bűnösök, szennyesek vagyunk Isten előtt, azonban aki újjá lett Krisztusban, 

Isten szemében végérvényesen szent és fedhetetlen lett. Nem a mi teljesítményünk, jó 

cselekedeteink miatt leszünk igazak, szentek, szeretettek Isten előtt, hanem Krisztus által 

igazulunk meg és Őáltala megy végbe megszentelődésünk is. 

 

Tovább olvasom! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.menedekszolgalat.hu/2024/01/31/megujulni-krisztus-szereteteben/
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Úton 

Bokros Patrícia 
Számomra 2023. a kihívások éve volt. Januártól a Baptista Menedék Szolgálat munkatársa 

lettem, Kiskunmajsán a Menedékváros Népkonyháján kezdtem meg szolgálatomat. 

Februártól pedig már nem csak élelmezésvezetőként dolgozom a népkonyhán, hanem 

szakácsként is. 

 

Annak ellenére, hogy kisgyerekkorom óta ismerem nagypapámon és szüleimen keresztül az 

itteni kis világot, mégis új volt az egész. Először is azért, mert elköltöztem otthonról. Aki 

jobban ismer, az tudja rólam, hogy nehezen váltok, és az átlagnál több időre van szükségem, 

hogy megszokjam az új dolgokat. Ez most sem volt másképp, de tudtam, Istennek terve van 

az ittlétemmel.  

 

Tovább olvasom! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/menedekalapitvany/posts/pfbid02xYnVbJ199yrH5AJGCQrfqwLAuaxEyeBQkxWebFdWwxLSuHq5sBE6kmGksgSQaWJnl
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Farsang a Menedékvárosban 

Tóthné Frank Anikó 
 

A Menedékvárosban hagyomány, hogy február második hétvégéjén rendezzük meg a farsangi 

ünnepséget. Kicsik és nagyok egyaránt részt vettek a mókában, táncban és éneklésben. A 

jelmezek sokszínűsége lenyűgöző volt, voltak közöttük nyuszik, törpék, kutyák, tigrisek, 

tündérek, szuperhősök, boszorkányok, katonák, focisták és még sokan mások.  

Természetesen a tombola sem maradhatott el, a fődíj egy focilabda volt. A konyhások pedig 

gondoskodtak arról, hogy az esemény végén farsangi fánk is kerüljön az asztalra.  

 

 

 

 

Karácsony képekben 
  

Mamásotthon 
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Fiúotthon 
 

 

 

 

Menedékváros 
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Nyitott álláshelyek 

Istentől elhivatott munkatársakat keresünk intézményeinkbe az alábbi munkakörökbe: 

 

Téged keresünk, ha: 

- elkötelezett vagy a keresztény értékrend mellett 

- szereted a gyerekeket / nyitott vagy a rászorulók felé való szolgálatra 

- jól kommunikálsz 

- nem ijedsz meg az adminisztrációtól sem 

- csapatjátékos vagy  

 

Amire számíthatsz:  

- egy nagyon jó csapat tagja lehetsz  

- változatos feladatok 

- több mint munkahely, igazi hivatás  

- keresztény lelkületű támogató vezetés 

 

 

Kiskunmajsa Hajléktalanok Átmeneti Otthona: 
szociális segítő, szociális munkás 
  

 

 

A munkakört teljes állásban lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint, előnyt jelent a szociális területen szerzett 

tapasztalat. 

Munkavégzés helye: Kiskunmajsa, Menedékváros. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

tothnefrankaniko@menedekszolgalat.hu email címen. 

 

 

Menedék Fiúotthon - Budapest: 
szociális segítő 
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A munkakört részmunkaidőben lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint történik. 

Munkavégzés helye: Budapest XXII. kerület. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

liptaig@menedekszolgalat.hu email címen.  

További információ a 06 20 999 7296 telefonszámon. 

 

 

 

Szükségeink és támogatási lehetőségek 

 

2018 februárjától a Menedék Alapítvány szociális és gyermekvédelmi intézményeinek 
fenntartását a Baptista Menedék Szolgálat vette át, a továbbiakban a Menedék Alapítvány és 
a Baptista Menedék Szolgálat partneri együttműködésben szolgál, a két szervezethez érkező 
adományok mind ugyanazon célok elérését segítik. A Baptista Menedék Szolgálat egyházi 
szervezetként fogadja szociális-missziós munkájához az adományokat, a Menedék Alapítvány 
közhasznú szervezetként fogadja az SZJA 1% támogatásokat, magánszemélyek adományait, 
valamint céges adományok esetében az adóalap csökkentésére jogosító visszaigazolást állít 
ki a támogatónak. Az alábbiakban megosztjuk a Menedék támogatásának lehetőségeit: 

 

 

Egy évet a Menedéknek! 

 

Az „Egy évet a Menedéknek” támogatási 
program keretében támogatók jelentkezését 
várjuk, akik egy éven keresztül vállalják, hogy 
kisebb összeggel, havi rendszerességgel, 
kiszámíthatóan támogatják szolgálatunkat (pl. 
havi 2.000, 6.000, 15.000 Ft-tal, vagy más 
összeggel). Természetesen lehetőség van 
évente egyszeri összeggel is támogatni a 
Menedék szolgálatot. 

 

Egy tányér segítség 

 

A kiskunmajsai Menedékvárosban népkonyha 
üzemeltetésével biztosítjuk az ott élő 
hajléktalan emberek és kisgyermekes 
családok számára a napi egyszeri meleg 
étkezés lehetőségét. A népkonyha 
működéséhez tartozó állami támogatás 
továbbra is jelentősen elmarad a (takarékos 
működés mellett jelentkező) kiadásoktól. 
Mivel sokak számára ez az étkezési lehetőség 
máshogyan nem pótolható, ezért úgy 
döntöttünk, fenntartjuk a konyha működését, 
s a hiányzó összeg pótlására gyűjtést 
hirdetünk. Keresünk 20 támogatót, akik havi 
rendszerességgel 10.000-15.000 Ft-tal 
segíteni tudják a rászoruló kiskunmajsai 
családok élelmezését!  Átutaláskor kérjük, a 
közleményben tüntessék fel: „népkonyha”. 

https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
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A támogatás módja 
 

Menedék Alapítvány 

Számlaszám: OTP Bank, 11722003-20022222 

Adószám: 19004909-2-43 

 

Baptista Menedék Szolgálat 

Számlaszám: KDB Bank, 13555555-13552010-00012536 

  

Kérjük, hogy átutaláskor a közleményben tüntesse fel címét, vagy e-mail címét a 

kapcsolatfelvétel érdekében. Kérésre „sárga csekket” küldünk, melyen díjtalan a befizetés. 

Kapcsolatfelvétel: 061-789-00-48, 

vagy www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat. Támogatóinknak tájékoztatást nyújtunk a 

szolgálat alakulásáról, illetve évente beszámolunk a kapott támogatás felhasználásáról. 

 

 

Kapcsolatfelvétel 
 

Menedék Alapítvány / Baptista Menedék Szolgálat   

Központi Iroda: Budapest, Leányka utca 34. III/21.  

Telefon: (1) 789-0048, (20) 999-7293 

E-mail: iroda@menedekszolgalat.hu 

Weboldal: www.menedekszolgalat.hu 

Facebook: facebook.com/menedekalapitvany 

 

 

Copyright © 2024 Baptista Menedék Szolgálat, Minden jog fenntartva. 

Címünk: 

Baptista Menedék Szolgálat 

Budapest 1221 Leányka u. 34. 

Budapest, Bu 1221 

Hungary 

Add us to your address book 

Szeretnél változtatni a hírlevél beálltásokon? 

Frissítheted a beállításaidat vagy leiratkozhatsz a listáról. 
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